
POLIITTISTEN JA TURVALLISUUSASIOIDEN KOMITEAN PÄÄTÖS EUTM MALI/3/2013, 

annettu 12 päivänä marraskuuta 2013, 

kolmansien valtioiden osallistumisen hyväksymisestä Malin asevoimien kouluttamiseen 
osallistumista koskevaan Euroopan unionin sotilasoperaatioon (EUTM Mali) 

(2013/697/YUTP) 

POLIITTISTEN JA TURVALLISUUSASIOIDEN KOMITEA, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionista tehdyn sopimuksen ja eri
tyisesti sen 38 artiklan kolmannen kohdan, 

ottaa huomioon Malin asevoimien kouluttamiseen osallistumista 
koskevasta Euroopan unionin sotilasoperaatiosta, EUTM Mali 
17 päivänä tammikuuta 2013 annetun neuvoston päätöksen 
2013/34/YUTP ( 1 ) ja erityisesti sen 8 artiklan 2 kohdan, 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Neuvosto on valtuuttanut päätöksen 2013/34/YUTP 8 ar
tiklan 2 kohdan nojalla poliittisten ja turvallisuusasioiden 
komitean (PTK) tekemään asiaankuuluvat päätökset kol
mansien valtioiden osallistumisehdotusten hyväksymises
tä. 

(2) Sveitsin valaliiton osallistumista koskevien EU:n operaa
tion komentajan ja Euroopan unionin sotilaskomitean 
suositusten perusteella Sveitsin valaliiton osallistuminen 
olisi hyväksyttävä. 

(3) Euroopan unionista tehtyyn sopimukseen ja Euroopan 
unionin toiminnasta tehtyyn sopimukseen liitetyssä, 
Tanskan asemasta tehdyssä pöytäkirjassa N:o 22 olevan 
5 artiklan mukaisesti Tanska ei osallistu niiden unionin 
päätösten ja toimien valmisteluun ja täytäntöönpanoon, 
joilla on merkitystä puolustuksen alalla. Näin ollen 

Tanska ei osallistu tämän päätöksen hyväksymiseen, pää
tös ei sido Tanskaa eikä sitä sovelleta Tanskaan, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN: 

1 artikla 

Kolmansien valtioiden osallistuminen 

1. Hyväksytään Sveitsin valaliiton osallistuminen Malin ase
voimien kouluttamiseen osallistumista koskevaan Euroopan 
unionin sotilasoperaatioon (EUTM Mali), ja osallistuminen kat
sotaan merkittäväksi. 

2. Sveitsin valaliitto vapautetaan suorittamasta rahoituso
suutta EUTM Mali -operaation talousarvioon. 

2 artikla 

Voimaantulo 

Tämä päätös tulee voimaan päivänä, jona se hyväksytään. 

Tehty Brysselissä 12 päivänä marraskuuta 2013. 

Poliittisten ja turvallisuusasioiden komitean puolesta 
Puheenjohtaja 

W. STEVENS
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